EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 11/2019

Procedimento nº 11/2019

Dispensa Licitação nº 09/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADA: JOSÉ RICARDO ALVES EIRELI - ME; DO OBJETO: fornecimentos de gás

de cozinha e água mineral para atender as necessidades da Secretaria da Câmara Municipal de

Sacramento – Estado de Minas Gerais; DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: será até 31 de

dezembro de 2019, a partir da assinatura. DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: a

importância total de R$ 2.630,00 (dois mil, seiscentos e trinta reais); DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 – 339030.21 (F-10) – Manutenção dos Serviços da

Câmara – Material de Consumo – Material de Copa e Cozinha, constante do Orçamento Municipal

(Poder Legislativo) da Lei nº. 1.608 de 26 de novembro de 2018.

Sacramento, aos 07 dias do mês de junho de 2019.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento